
Pořádá: Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 
Kontaktní osoba: Mgr. Ing,. Petr Holý, e-mail: petr.holy@cityofprague.cz, tel: 736 755 165 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DDEENN  ZZEEMMĚĚ  
 
 

informačně-vzdělávací kampaň u příležitosti Dne Země 
 
 
 

Na území 14 městských částí Prahy 
probíhá 

od 14. do 30.dubna 2008 
informační kampaň pro veřejnost k tématům ochrany životního prostředí, a to především k třídění 

odpadů a jejich následného využívání. 
 
 
Dozvíte se zde však mnohem více, např. o chráněných územích v Praze, o vodních tocích a plochách 
v Praze nebo získáte nápady a tipy, jak žít co nejšetrněji k přírodě.   
 
 
Proškolení lektoři připravili pro děti zajímavé a atraktivní programy a soutěže  
 
 
Akce probíhá každý den od cca. 10:00 h. do cca 18:00 h. na jiné městské části 
 
 
 

Přijďte se dozvědět více ! 
 
Harmonogram kampaně: Praha 19: 14.4. - U altánu v ulici Kartusická před obchody, Praha 10: 15.4. - Před obchodním 
centrem Koloseum, Praha 6: 16.4. – Dejvice, Vítězné nám., Praha 18: 17.4. - Parkoviště před obchodním centrem Letňany. 
Praha 3: 18.4. - Nám.Jiřího z Poděbrad - naproti ZŠ, Praha 15: 19.4. - Hostivař - Toulcův dvůr, ekolog. centrum hl.m.Prahy, 
Praha 11: 21.4. - U východu z metra Opatov, Praha 9: 22.4. - V blízkosti Vysočanské radnice, Praha 8: 23.4. - Před budovou 
ÚMČ Praha 8, Praha 7: 24.4. - Ortenovo náměstí 34 – u ZŠ T.G. Masaryka, Praha Libuš: 25.4. - Areál ZŠ Meteorologická, 
Praha 16: 28.4. - Radotín, Nám. Osvoboditelů, před nákupním centrem, Praha 21: 29.4. - Park u ZŠ Staroklánovická, Újezd 
nad Lesy, Praha 13: 30.4. - Prostranství u Metra Lužiny. 
 
 
  


